
ZARZĄDZENIE Nr 0151/76/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 lipca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok przyjętym Uchwałą Nr XXVII/84/08  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

29 grudnia 2008 rok wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w  planie dochodów w budżecie gminy na 2009r. (zwiększyć o 1.300,00 zł).

Dział Rozdział Treść Kwota
750  Administracja publiczna 1 300,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 300,00

  - dochody bieżące(w tym dotacje – 1.300,00 zł) 1 300,00

Razem: 1 300,00

2. Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r. (zwiększyć o 1.300,00 zł).

Dział Rozdział Treść Kwota

750  Administracja publiczna 1 300,00
 75011 Urzędy wojewódzkie 1 300,00

  - wydatki bieżące 1 300,00

801  Oświata i wychowanie 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 5.200,00 zł - 5 200,00

  - wydatki bieżące 5 200,00

851  Ochrona zdrowia 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

  - wydatki bieżące - 9 150,00

  - wydatki majątkowe 9 150,00

Razem: 1 300,00

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009  rok  wprowadzonym  Zarządzeniem Wójta  Gminy 

nr 0151/2/09  Wójta   Gminy  Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego z dnia   9 stycznia  2009  roku

wprowadzić następujące zmiany:



1. Dokonać zmian w planie  dochodów w budżecie gminy na 2009 r. (zwiększyć o 1.300,00 zł).

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750   Administracja publiczna 1 300,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 300,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 300,00

Razem: 1 300,00

2. Dokonać zmian w planie  wydatków w budżecie gminy na 2009 r. (zwiększyć o 1.300,00 zł).

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750   Administracja publiczna 1 300,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 200,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00

851   Ochrona zdrowia 0,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 150,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 150,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Razem: 1 300,00

§ 3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/84/08 
Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok.

§ 4

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan dochodów w kwocie   29.793.383,72 zł

plan wydatków w kwocie   33.725.445,72 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/76/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 29 lipca  2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach  Nr FB/I/3011/200/1/09 z dnia 
17.07.2009r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok z przeznaczeniem na 
opracowanie planów akcji kurierskiej.

2. Wnioski kierowników referatu Urzędu o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące 
bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

